

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000091

Fecha: 13/11/2023
 Hora:
 Página:

UE: 300927

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usaria | Código Item N° | Descripción del Item | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | |
|----|--------------------|--|------------------------------------|-----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-----------|-----------|----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN (Información actual) | EXCLUSIÓN | INCLUSIÓN | | |
| | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 50.33.0025.0118 | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd | 2.3.1.5.1.2 | S/ 10.00 | UNIDAD | | | | 24.00 | S/ 240.00 |
| 2 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.06.0001.0070 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 5.50 | UNIDAD | | | | 48.00 | S/ 264.00 |
| 3 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.06.0004.0024 | FOLDER MANILLA TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 6.60 | EMPAQUE X 25 | | | | 4.00 | S/ 26.40 |
| 4 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.06.0006.0044 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m | 2.3.1.5.1.2 | S/ 13.00 | UNIDAD | | | | 6.00 | S/ 78.00 |
| 5 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.06.0010.0234 | SOBRE MANILLA TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 15.00 | EMPAQUE X 50 | | | | 6.00 | S/ 90.00 |
| 6 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.50.0011.0048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAPA 26/6 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 50.00 | UNIDAD | | | | 6.00 | S/ 300.00 |
| 7 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.50.0032.0027 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 10.00 | UNIDAD | | | | 5.00 | S/ 50.00 |
| 8 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.60.0001.0022 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | S/ 3.50 | UNIDAD | | | | 24.00 | S/ 84.00 |
| 9 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.60.0001.0002 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 3.50 | UNIDAD | | | | 24.00 | S/ 84.00 |
| 10 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.60.0001.0209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 1.00 | UNIDAD | | | | 120.00 | S/ 120.00 |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|--|---------------------------------------|-----------------|--|---------------|-------------|---------------|------|-------------|------|-------------|--------------|
| 11 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.60.0001.0210 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | S/ 1.00 | UNIDAD | | | | 120.00 | S/ 120.00 |
| 12 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.60.0006.0443 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 2.00 | UNIDAD | | | | 25.00 | S/ 50.00 |
| 13 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.60.0004.0139 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR | 2.3.1.5.1.2 | S/ 1.00 | DOCENA | | | | 24.00 | S/ 24.00 |
| 14 | 2/11/2023 | INFORME N° 00764-2023-SGSC-GSM-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA | 71.03.0006.0086 | GOMA EN BARRA X 40 g | 2.3.1.5.1.2 | S/ 4.00 | DOCENA | | | | 28.00 | S/ 112.00 |
| 15 | 3/11/2023 | INFORME N° 323-2023-ADM-GSM-MPLP/TM | ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL | 52.60.0013.0159 | SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA | 2.3.2.9.1.1 | S/ 1,500.00 | SERVICIO | 1.00 | S/ 1,500.00 | 1.00 | S/ 1,500.00 | |
| 16 | 3/11/2023 | INFORME N° 323-2023-ADM-GSM-MPLP/TM | ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL | 52.60.0013.0159 | SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA | 2.3.2.4.2.1 | S/ 1,500.00 | SERVICIO | | | | 1.00 | S/ 1,500.00 |
| 17 | 3/11/2023 | INFORME N° 0216-2023-GAT-MPLP/TM | GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA | 66.99.0008.0047 | TAZA DE LOZA | 2.3.1.7.1.1 | S/ 5.00 | UNIDAD | | | | 2000.00 | S/ 10,000.00 |
| 18 | 3/11/2023 | INFORME N° 0216-2023-GAT-MPLP/TM | GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA | 60.11.0017.0203 | BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 55 cm CON FUELLE 10 cm | 2.3.1.2.1.1 | S/ 12.00 | UNIDAD | | | | 1000.00 | S/ 12,000.00 |
| 19 | 3/11/2023 | INFORME N° 0216-2023-GAT-MPLP/TM | GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA | 47.03.0014.0562 | LLAVERO PUBLICITARIO | 2.3.1.99.1.99 | S/ 1.00 | UNIDAD | | | | 4000.00 | S/ 4,000.00 |
| 20 | 2/11/2023 | INFORME N° 0425-2023-SGDP/MPLP | SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO | 71.72.0005.0227 | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 18.00 | EMPAQUE X 500 | | | | 7.00 | S/ 126.00 |
| 21 | 2/11/2023 | INFORME N° 0425-2023-SGDP/MPLP | SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO | 76.74.0006.1035 | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 350.00 | UNIDAD | | | | 2.00 | S/ 700.00 |
| 22 | 2/11/2023 | INFORME N° 0425-2023-SGDP/MPLP | SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO | 04.01.0001.0026 | SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO | 2.3.2.7.1.5 | S/ 15.00 | SERVICIO | | | | 150.00 | S/ 2,250.00 |
| 23 | 2/11/2023 | INFORME N° 0426-2023-SGDP/MPLP | SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO | 71.72.0005.0227 | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 18.00 | EMPAQUE X 500 | | | | 18.00 | S/ 324.00 |
| 24 | 2/11/2023 | INFORME N° 0426-2023-SGDP/MPLP | SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO | 76.74.0006.1035 | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | S/ 350.00 | UNIDAD | | | | 1.00 | S/ 350.00 |

